ta y nueve mil quinientas pesetas con treinta y ocho céntimos 
(15.189.500,38 pesetas), con esta fecha la Dirección del Servicio 
Nacional de Concentración Parcelaria y Ordenación Rural ha 
resuelto adjudicar dicha obra a «Blas de la Morena, S. L.», en 
la cantidad de nueve millones cuatrocientas diecisiete mil pe­
setas (9.417.000 pesetas), con una baja que representa el 38,00323 
por 100 del presupuesto antes indicado.

Madrid, 18 de febrero de 1966.—El Director.—1.036-A.

MINISTERIO DEL AIRE
RESOLUCION de la Jefatura de Propiedades y Ser­
vicio Patrimonial de la Región Aérea del Estrecho